

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมเปลี่ยนหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกระหม่อม หมู่ที่ 8 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
รายละเอียดโครงการ

1.โครงการก่อสร้างปรับปรุงต่อเติมเปลี่ยนหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกระหม่อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านกระหม่อม ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อ								
	1.1 งานรื้อหลังคา	448.00	ตร.ม.	-	-	70.00	31,360.00	31,360.00	
	1.2 รื้อวงกบหน้าต่างพร้อมบาน	40.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,200.00	1,200.00	
2	งานโครงหลังคา								
	2.1 แผ่นเหล็กรีดลอน สี พร้อมอุปกรณ์	448.00	ตร.ม.	118.00	52,864.00	70.00	31,360.00	84,224.00	
	2.2 ครอบสัน	22.40	เมตร	80.00	1,792.00	70.00	1,568.00	3,360.00	
	2.3 ครอบข้าง	40.00	เมตร	80.00	3,200.00	70.00	2,800.00	6,000.00	
	2.4 เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x6"	80.80	เมตร	100.00	8,080.00	45.00	3,636.00	11,716.00	
	2.5 เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x8"	80.80	เมตร	120.00	9,696.00	45.00	3,636.00	13,332.00	
	2.6 เหล็กตัว C 150x50x20x3.2 มม.	30.00	ท่อน	838.00	25,140.00	405.00	12,150.00	37,290.00	
	2.7 เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม.	39.00	ท่อน	487.00	18,993.00	243.00	9,477.00	28,470.00	
	2.8 สังกะสีนิม	2.00	ถัง	700.00	1,400.00	300.00	600.00	2,000.00	
	2.9 น้ำมันสน	2.00	บีบ	550.00	1,100.00	350.00	700.00	1,800.00	
	2.10 ใยตัดเหล็ก	10.00	ใบ	150.00	1,500.00		-	1,500.00	
	2.11 สวดเชื่อม	30.00	ท่อ	150.00	4,500.00		-	4,500.00	
	2.12 เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม.	15.00	ท่อน	488.00	7,320.00	200.00	3,000.00	10,320.00	
	2.13 งานก่ออิฐช่องแสง	17.80	ตร.ม.	173.00	3,079.40	80.00	1,424.00	4,503.40	
	2.14 รื้อระบบงานไฟฟ้าและติดตั้ง	4.00	จุด	-	-	30.00	120.00	120.00	
	2.15 งานติดตั้งโคมไฟ	4.00	จุด			115.00	460.00	460.00	
	2.15 งานฉาบปูน	35.60	ตร.ม.	46.00	1,637.60	82.00	2,919.20	4,556.80	
3	งานอลูมิเนียม								
	3.1 งานประตู+หน้าต่างอลูมิเนียม	36.91	ตร.ม.	1,700.00	62,747.00	175.00	6,459.25	69,206.25	
4	งานสี								
	4.1 งานทาสีภายนอก	150.00	ตร.ม.	20.00	3,000.00	28.00	4,200.00	7,200.00	
5	ไม้ฝาสำเร็จรูป ยาว 3.00 เมตร	100.00	แผ่น	68.00	6,800.00	5.00	500.00	7,300.00	
รวมเป็นเงินงบประมาณ								330,418.45	